
Nacio 

PROPOSTA DE PREÇO 

  

Pregão Presencial N° 1207.0212018 
A Prefeitura Municipal de Tururu 

Pregoeiro, Jorge Luiz da Rocha 

Proponente: NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ : 04170.238/0005-80, 
Insc. Estadual : 06.439.407-8 
Insc. Municipal : 299312-0 
Av. Rogaciano Leite, N- 333 Bairro: Salinas, Fortaleza - CE, 
CEP - 60.810-786 
Contato: Carlos Aurélio C. Do Bonfim 
E il: carlosaureIio.Iicitacoes(qmail.com  
Teléfone: (85) 3036-8100/85-9-8112- 4099 / 85-9-9797-8571 
CONTAS PARA DEPÓSITO DA NACIONAL VEÍCULOS 
BANCO DO BRASIL /AGÊNCIA-4361-3/CC— 16815-7 
BRADESCO (237) AGÊNCIA -2134-2 / CC —22100 -7 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE. 

CÓD. ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA / VALOR VALOR 

MODELO / UNITÁRIO TOTAL 

ANO R$ R$ 

A 01 VEÍCULO TIPO UNID 02 VOLKSWAGEN 45.000,00 90.000,00 
PASSEIO, ZERO KM, 04 GOL 1.0 / 2018 
(QUATRO) PORTAS, 
ANO E MODELO

Seque anexo 

2018/2018 OU com as 

SUPERIOR, especificações 
BICOMBUSTIVEL, do veículo. 
POTÊNCIA MINIMA DE 
70CV, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA/ELÉTRICA 
,AR CONDICIONADO, 
COM CAPACIDADE 
PARA 5 LUGARES, \ 
FREIOS ABS, AIR BAG í 
DUPLO, CÂMBIO 
MANUAL E ITENS DE 
SEGURANÇA 
OBRIGATÓRIO 

VALOR GLOBAL R$ 

90.000,00 

Nacional Veiculos e Serviços LTDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGACIANO LEITE, N - 333, BAIRRO: SALINAS, FORTALEZA - CE, CEP- 60.810-786 

TEL: (85 ) 3036 — 8100 



VALOR GLOBAL R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS) / 

1 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) dias P1 / q5  m 
A kl 

 o 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos 
de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive 
a margem de lucro. 

TLJRU - CE , 26 de Julho de 2018 

1 11 JD 

   

Carlos Aurélio C. do Bonfim 
RG: 3293619 SSP-PE 
CPF- 560.675.934-91 
Função: Procurador 

,-k 
Nacional Veiculos e Serviços LTDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGACIANO LEITE, N - 333, BAIRRO: SALINAS, FORTALEZA - CE, CEP- 60.810-786 
TEL: ( 85 ) 3036 - 8100 


